
Páxina 1 de 9INSCRIPCIÓN POR PROBA

CAMPIOANTO GALEGO CADETE DE CLUBES

Lugo

C A T E G O R Í A   M A S C U L I N A

100 metros lisos - 12:55 - FINAL

CD - Cadete

Confirmada
AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMOGA-619760 PEDRO ARIAS PEREZ 1996           11.811

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENALGA-19858 HECTOR RIVAS DORADO 1997           12.512

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALAG-11186 LUCAS PEREZ MOSQUERA 1997           13.073

FRAN - FRANCISCANOS LUGOA-10759 ALEJANDRO RODRIGUEZ RODRIGUEZ 1997           s.m.4

ADASOU - ADAS PROINORGA-19978 JORGE MORO MARTINEZ 1996           s.m.5

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-20462 VICTOR DE LAS CUEVAS LOPEZ 1997           s.m.6

300 metros lisos - 13:40 - FINAL

CD - Cadete

Confirmada
RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENALGA-19384 DAVID FREIRE SIXTO 1996           39.201

AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMOGA-19765 ALBERTO FREIRE MONTERO 1996           39.342

FRAN - FRANCISCANOS LUGOGA-20467 ADRIAN DIEGUEZ PORTO 1997           s.m.3

ADASOU - ADAS PROINORGA-20334 DANIEL GONZALEZ DEVESA 1996           s.m.4

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-20437 JOSE HERMIDA SALGADO 1996           s.m.5

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALAG-11186 LUCAS PEREZ MOSQUERA 1997          42.166

600 metros lisos - 17:20 - FINAL

CD - Cadete

Confirmada
ADASOU - ADAS PROINORGA-20334 DANIEL GONZALEZ DEVESA 1996           s.m.1

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-20437 JOSE HERMIDA SALGADO 1996           s.m.2

FRAN - FRANCISCANOS LUGOGA-20469 JOSE MARIA DIAZ DIAZ 1996           s.m.3

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENALGA-19880 PABLO LOUREIRO CELA 1997         1.28.344

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALAg-11187 DAMIAN PICOUTO MOREDA 1997         1:48.475

AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMOGA-19768 PEDRO JUNCAL OTERO 1997         1:58.916

1000 metros lisos - 13:15 - FINAL

CD - Cadete

Confirmada
FRAN - FRANCISCANOS LUGOGA-20470 JOSE GONZALEZ PORTERO 1996           s.m.1

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSAG-610789 PABLO BARJA FERNANDEZ 1997           s.m.2

AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMOGA-19760 PEDRO ALFARO HERAS 1997           s.m.3

ADASOU - ADAS PROINORAG-19832 RICARDO RODRIGUEZ BALSEIRO 1996           s.m.4

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-17112 MIGUEL OTERO REY 1996         2.38.095

ADB - AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZAGA-20218 CIRO FERNANDEZ BRIONES 1996         2.48.946

3.000 metros lisos - 11:40 - FINAL

CD - Cadete

Confirmada
ADASOU - ADAS PROINORGA-20327 AGUSTIN GONZALEZ ALONSO 1996           s.m.1

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-20420 ANTON ROUCO RIVAS 1996           s.m.2

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALAG-11181 FERNANDO CID VAZQUEZ 1996           s.m.3
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Páxina 2 de 9INSCRIPCIÓN POR PROBA

CAMPIOANTO GALEGO CADETE DE CLUBES

Lugo

FRAN - FRANCISCANOS LUGOGA-620466 IVAN MANSO-PEDROSA GARCIA 1997           s.m.4

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENALGA-19874 NOEL SOTO MENDEZ 1997           s.m.5

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALAG-11023 GERARDO JOSE MARTINEZ DE CASTR 1997        10.55.056

AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMOGA-19772 FERNANDO RABADE FERNANDEZ 1997        10:31.257

100 metros valados 0,91 - 16:40 - FINAL

CD - Cadete

Confirmada
OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-17111 ALBANO MONTEAGUDO SANTOS 1996           17.941

ADASOU - ADAS PROINORA-11247 DANIEL ROUCO FERNANDEZ 1996           s.m.2

AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMOGA-19769 DAVID MAESTRO RODRIGUEZ 1997           s.m.3

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENALGA-19886 DIEGO RODRIGUEZ ROJO 1997           s.m.4

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSAG-10798 IAGO NUÑEZ LUGILDE 1996           s.m.5

FRAN - FRANCISCANOS LUGOGA-20529 JORGE MACIÑEIRAS PEREZ 1996           s.m.6

300 metros valados - 12:20 - FINAL

CD - Cadete

Confirmada
OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALAg-11187 DAMIAN PICOUTO MOREDA 1997           47.271

AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMOGA-19762 BORJA BLANCO GESTEIRO 1996           s.m.2

ADASOU - ADAS PROINORDAF-250197 DAMIAN ANTA FERNANDEZ 1997           s.m.3

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSAG-10798 IAGO NUÑEZ LUGILDE 1996           s.m.4

FRAN - FRANCISCANOS LUGOGA-20465 MIGUEL ESCARDA FERNANDEZ 1997           s.m.5

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENALGA-19881 XABIER GARCIA FERNANDEZ 1996           s.m.6

1.500 m. Obstáculos - 18:40 - FINAL

CD - Cadete

Confirmada
LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-20404 ALBERTO BLANCO MENDEZ 1996           s.m.1

ADASOU - ADAS PROINORDAF-250197 DAMIAN ANTA FERNANDEZ 1997           s.m.2

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENALGA-19848 ERO DOCE GONZALEZ 1996           s.m.3

FRAN - FRANCISCANOS LUGOGA-20465 MIGUEL ESCARDA FERNANDEZ 1997           s.m.4

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-17111 ALBANO MONTEAGUDO SANTOS 1996         5.43.055

AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMOGA-19764 XOSE MANUEL FERNANDEZ PEREZ 1997         5:34.196

5 km marcha - 11:00 - FINAL

CD - Cadete

Confirmada
LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-20464 DUARTE TRASEIRA SANTIN 1997           s.m.1

FRAN - FRANCISCANOS LUGOGA-20527 MARCOS CINTRON BELLVER 1996           s.m.2

ADASOU - ADAS PROINORA-10954 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ GRANDE 1997           s.m.3

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-17168 DANIEL CHAMOSA DACASA 1997        24.27.184

Salto de altura - 17:00 - FINAL

CD - Cadete

Confirmada
AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMOGA-19764 XOSE MANUEL FERNANDEZ PEREZ 1997            1,451

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALA-11020 RAICO LEGUIÇANO RODRIGUEZ 1996            1,602
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CAMPIOANTO GALEGO CADETE DE CLUBES

Lugo

ADASOU - ADAS PROINORGA-20327 AGUSTIN GONZALEZ ALONSO 1996           s.m.3

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-20415 BRAIS PARGA MASEDA 1996           s.m.4

FRAN - FRANCISCANOS LUGOGA-20470 JOSE GONZALEZ PORTERO 1996           s.m.5

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENALGA-19881 XABIER GARCIA FERNANDEZ 1996           s.m.6

Salto de longitud - 18:15 - FINAL

CD - Cadete

Confirmada
RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENALGA-19858 HECTOR RIVAS DORADO 1997            5,111

FRAN - FRANCISCANOS LUGOGA-20467 ADRIAN DIEGUEZ PORTO 1997           s.m.2

ADASOU - ADAS PROINORGA-19978 JORGE MORO MARTINEZ 1996           s.m.3

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALA-11105 JOSE JAVIER PEREZ SEIJAS 1997           s.m.4

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-20462 VICTOR DE LAS CUEVAS LOPEZ 1997           s.m.5

Triple salto - 11:15 - FINAL

CD - Cadete

Confirmada
AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMOGA-19762 BORJA BLANCO GESTEIRO 1996           10,721

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALA-11020 RAICO LEGUIÇANO RODRIGUEZ 1996           11,492

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-20404 ALBERTO BLANCO MENDEZ 1996           s.m.3

FRAN - FRANCISCANOS LUGOA-10759 ALEJANDRO RODRIGUEZ RODRIGUEZ 1997           s.m.4

ADASOU - ADAS PROINORA-11247 DANIEL ROUCO FERNANDEZ 1996           s.m.5

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENALGA-19877 JAIME GARCIA GONZALEZ 1997           s.m.6

Salto con pértiga - 11:45 - FINAL

CD - Cadete

Confirmada
AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMOGA-19761 VICTOR BLANCO FERNANDEZ 1996            2,521

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-20415 BRAIS PARGA MASEDA 1996           s.m.2

FRAN - FRANCISCANOS LUGOAG-10763 IVO MASEDA DORADO 1997           s.m.3

ADASOU - ADAS PROINORA-10954 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ GRANDE 1997           s.m.4

Peso 4 Kg - 17:25 - FINAL

CD - Cadete

Confirmada
OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALAG-11181 FERNANDO CID VAZQUEZ 1996            7,781

AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMOGA-19765 ALBERTO FREIRE MONTERO 1996            8,522

ADASOU - ADAS PROINORA-11040 CARLOS VAZQUEZ ALVAREZ 1996           s.m.3

ADB - AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZAGA-20258 HECTOR SUEIRO SANTOS 1996           s.m.4

FRAN - FRANCISCANOS LUGOGA-20469 JOSE MARIA DIAZ DIAZ 1996           s.m.5

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSSVI-210697 SERGIO VALLEJO IGLESIAS 1997           s.m.6

Disco 1 Kg - 18:30 - FINAL

CD - Cadete

Confirmada
OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-20055 SERGIO PAREDES PADIN 1996           49,441

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-20436 ALBERTO BOUSO GARCIA 1996           s.m.2

ADASOU - ADAS PROINORA-11040 CARLOS VAZQUEZ ALVAREZ 1996           s.m.3

viernes, 09 de septiembre de 2011 www.atletismogalego.com



Páxina 4 de 9INSCRIPCIÓN POR PROBA

CAMPIOANTO GALEGO CADETE DE CLUBES

Lugo

FRAN - FRANCISCANOS LUGOGA-20529 JORGE MACIÑEIRAS PEREZ 1996           s.m.4

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENALGA-19874 NOEL SOTO MENDEZ 1997           s.m.5

AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMOGA-19770 VICTOR PEREZ CURRAS 1997           s.m.6

Xabalina 600 gr. - 16:30 - FINAL

CD - Cadete

Confirmada
AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMOGA-19763 JAIME DE LA PEÑA FREIRE 1997           14,751

FRAN - FRANCISCANOS LUGOGA-620466 IVAN MANSO-PEDROSA GARCIA 1997           s.m.2

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENALGA-19877 JAIME GARCIA GONZALEZ 1997           s.m.3

ADASOU - ADAS PROINORA-10971 KEVIN FERNANDEZ TATO 1997           s.m.4

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSSVI-210697 SERGIO VALLEJO IGLESIAS 1997           s.m.5

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALAG-11190 XOEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ 1997           s.m.6

Martelo 4 Kg. - 12:05 - FINAL

CD - Cadete

Confirmada
AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMOGA-19770 VICTOR PEREZ CURRAS 1997           38,501

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-20055 SERGIO PAREDES PADIN 1996           60,732

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-20436 ALBERTO BOUSO GARCIA 1996           s.m.3

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENALGA-19889 ALEJANDRO SECO GONZALEZ 1997           s.m.4

ADASOU - ADAS PROINORA-10971 KEVIN FERNANDEZ TATO 1997           s.m.5

FRAN - FRANCISCANOS LUGOGA-20527 MARCOS CINTRON BELLVER 1996           s.m.6

4 x 100 metros relevos - 14:00 - FINAL

CD - Cadete

Confirmada
AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMOGA-19765 ALBERTO FREIRE MONTERO 1996           s.m.1

AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMOGA-19762 BORJA BLANCO GESTEIRO 1996           s.m.2

ADASOU - ADAS PROINORADA1-CADH CADETE HOMES ADAS PROINOR 1997           s.m.3

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSSFL1-CADET CADETE SAN FERNANDO LUCUS 1997           s.m.4

AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMOGA-19769 DAVID MAESTRO RODRIGUEZ 1997           s.m.5

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENALGA-19886 DIEGO RODRIGUEZ ROJO 1997           s.m.6

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENALGA-19858 HECTOR RIVAS DORADO 1997           s.m.7

ADB - AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZAGA-20258 HECTOR SUEIRO SANTOS 1996           s.m.8

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENALGA-19877 JAIME GARCIA GONZALEZ 1997           s.m.9

AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMOGA-619760 PEDRO ARIAS PEREZ 1996           s.m.10

4 x 300 metros relevos - 19:15 - FINAL

CD - Cadete

Confirmada
ADASOU - ADAS PROINORADA3-CADE CADETE HOMES ADAS PROINOR 1997           s.m.1

ADASOU - ADAS PROINORSFL3-LUCUH CADETE HOMES SAN FERNANDO LUC 1997           s.m.2

ADB - AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZAGA-20218 CIRO FERNANDEZ BRIONES 1996           s.m.3

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENALGA-19384 DAVID FREIRE SIXTO 1996           s.m.4

AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMOGA-19772 FERNANDO RABADE FERNANDEZ 1997           s.m.5

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENALGA-19874 NOEL SOTO MENDEZ 1997           s.m.6

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENALGA-19880 PABLO LOUREIRO CELA 1997           s.m.7

AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMOGA-19760 PEDRO ALFARO HERAS 1997           s.m.8
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CAMPIOANTO GALEGO CADETE DE CLUBES

Lugo

AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMOGA-19768 PEDRO JUNCAL OTERO 1997           s.m.9

AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMOGA-19764 XOSE MANUEL FERNANDEZ PEREZ 1997           s.m.10
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CAMPIOANTO GALEGO CADETE DE CLUBES

Lugo

C A T E G O R Í A   F E M I N I N A

100 metros lisos - 13:00 - FINAL

CD - Cadete

Confirmada
OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALAG-11189 LAURA RODRIGUEZ RODRIGUEZ 1996           13.771

CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUBGA-19073 MONICA RODRIGUEZ ALVAREZ 1996           14.232

VICA - ATLETISMO VILA DE CANGASGA-19744 JULIA ALONSO BACELAR 1997           15.093

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS -GA-20509 PATRICIA CARBALLO PENAS 1996           s.m.4

300 metros lisos - 13:35 - FNAL

CD - Cadete

Confirmada
OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALAG-11189 LAURA RODRIGUEZ RODRIGUEZ 1996           45.481

VICA - ATLETISMO VILA DE CANGASGA-19750 ANA ANTEPAZO REGUEIRA 1997           50.332

CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUBGA-19743 LORENA FERNANDEZ CARREIRA 1997           58.503

CUNT - ATLETISMO CUNTISGA-20050 LAURA ROSENDE SAEZ 1996           s.m.4

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-20405 RAQUEL CABANAS MARZABAL 1996           s.m.5

600 metros lisos - 17:25 - FINAL

CD - Cadete

Confirmada
LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-20417 SARA PINO FERNANDEZ 1996           s.m.1

CUNT - ATLETISMO CUNTISGA-20050 LAURA ROSENDE SAEZ 1996         1.42.042

VICA - ATLETISMO VILA DE CANGASGA-19662 PATRICIA ABAL HERBELLO 1996         1.57.373

CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUBGA-19073 MONICA RODRIGUEZ ALVAREZ 1996         1:43.344

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALAG/-11025 CIELOS CADERNO PEREZ 1997         2:04.935

1000 metros lisos - 13:10 - FINAL

CD - Cadete

Confirmada
LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-20411 MARIA LENCE BURGOS 1996           s.m.1

CUNT - ATLETISMO CUNTISAG-11279 MARINA PORTEIRO DE LOÑO 1997           s.m.2

CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUBGA-17454 ANGELA GONZALEZ FERNANDEZ 1997         3:06.493

MAQV - SUAREZ MARQUIERSRDL-15039 SOFIA RODRIGUEZ DE LA SANTISIMA 1997         3:41.184

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALAg-11188 SARA IGLESIAS OLMOS 1996         4:13.535

3.000 metros lisos - 11:55 - FINAL

CD - Cadete

Confirmada
LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-20461 LARA CORRAL QUEBRADA 1997           s.m.1

CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUBGA-19754 CARMELA CARDAMA BAEZ 1996        10.51.562

CUNT - ATLETISMO CUNTISGA-20053 ELENA FRAGUAS IGLESIAS 1997        11.43.563

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALLNBP-01019 LAURA NEREA BALSA PEREZ 1997        12:47.374

VICA - ATLETISMO VILA DE CANGASGA-19747 ESMERALDA CORREDOIRA HERBELLO 1997        13.53.995
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CAMPIOANTO GALEGO CADETE DE CLUBES

Lugo

100 metros valados 0,76 - 17:00 - FINAL

CD - Cadete

Confirmada
VICA - ATLETISMO VILA DE CANGASGA-19746 SARA VILLAR MILLAN 1997           16.911

CUNT - ATLETISMO CUNTISGA-20051 BARBARA FERNANDEZ GARCIA 1996           17.372

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALAG/-11025 CIELOS CADERNO PEREZ 1997           19.173

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-20407 ALICIA CASANOVA ADAN 1996           s.m.4

CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUBPGC-180796 PAULA GONZALEZ  COMESAÑA 1996           s.m.5

300 metros valados - 12:30 - FINAL

CD - Cadete

Confirmada
OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALRMM-280497 ROSANA MARTINEZ MATA 1997            58.81

CUNT - ATLETISMO CUNTISGA-20051 BARBARA FERNANDEZ GARCIA 1996           52.192

CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUBA-8991 ITSASO FERNANDEZ RIVEIRO 1997           s.m.3

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-20403 ROCIO ARROJO FERNANDEZ 1996           s.m.4

VICA - ATLETISMO VILA DE CANGASGA-19746 SARA VILLAR MILLAN 1997           s.m.5

1.500 m. Obstáculos - 18:50 - FINAL

CD - Cadete

Confirmada
CUNT - ATLETISMO CUNTISGA-20047 DEBORA PATO SABARIS 1996           s.m.1

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS -GA-20534 INES VAZQUEZ RAMIL 1997           s.m.2

CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUBGA-19755 ALBA RODRIGUEZ LLOVES 1997          6:17.73

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALA-10953 CASANDRA CRISTOBAO GONZALEZ 1997         6:21.704

VICA - ATLETISMO VILA DE CANGASGA-19663 ANA MARIA BERMUDEZ MENDEZ 1996         6:52.965

3 km marcha pista - 11:00 - FINAL

CD - Cadete

Confirmada
LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS -GA-19900 MARIA ABELEDO MANTEIGA 1997           s.m.1

VICA - ATLETISMO VILA DE CANGASGA-19667 MAR CHILLON CAAMAÑO 1996        14.50.342

CUNT - ATLETISMO CUNTISGA-20052 CARMEN FUENTES CASTRO 1997        15:39.993

CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUBGA-19780 JESSICA DAVILA PRADO 1996        24:44.574

Salto de altura - 11:40 - FINAL

CD - Cadete

Confirmada
CUNT - ATLETISMO CUNTISGA-20071 ANABEL PEREIRA VILAS 1996            1,341

VICA - ATLETISMO VILA DE CANGASGA-19751 ALEXIA VIDAL MARTINEZ 1997            1,412

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALAG-10972 ANDREA DE SOUSA DEL HUERTO 1997           s.m.3

CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUBA-8991 ITSASO FERNANDEZ RIVEIRO 1997           s.m.4

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-20417 SARA PINO FERNANDEZ 1996           s.m.5
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CAMPIOANTO GALEGO CADETE DE CLUBES

Lugo

Salto de longitud - 16:50 - FINAL

CD - Cadete

Confirmada
OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-20304 ANTIA GAREL VILLAR 1996            3,931

VICA - ATLETISMO VILA DE CANGASGA-19751 ALEXIA VIDAL MARTINEZ 1997            4,472

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-20406 CARMEN CACHARRON RODRIGUEZ 1996           s.m.3

CUNT - ATLETISMO CUNTISGA-20047 DEBORA PATO SABARIS 1996           s.m.4

CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUBGA-19780 JESSICA DAVILA PRADO 1996           s.m.5

Triple salto - 12:35 - FINAL

CD - Cadete

Confirmada
VICA - ATLETISMO VILA DE CANGASGA-19752 EVA OTERO PASTORIZA 1997            7,471

CUNT - ATLETISMO CUNTISGA-20071 ANABEL PEREIRA VILAS 1996            8,972

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-20304 ANTIA GAREL VILLAR 1996            9,343

CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUBGA-19781 MARIA ALVAREZ VILLAR 1996           s.m.4

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS -GA-20509 PATRICIA CARBALLO PENAS 1996           s.m.5

Salto con pértiga - 17:00 - FINAL

CD - Cadete

Confirmada
LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-20407 ALICIA CASANOVA ADAN 1996           s.m.1

CUNT - ATLETISMO CUNTISGA-20052 CARMEN FUENTES CASTRO 1997           s.m.2

VICA - ATLETISMO VILA DE CANGASGA-19668 NOELIA COUSIÑO CAAMAÑO 1996           s.m.3

Peso 3 Kg - 12:15 - FINAL

CD - Cadete

Confirmada
OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALAg-11188 SARA IGLESIAS OLMOS 1996            6,431

VICA - ATLETISMO VILA DE CANGASGA-19672 RAQUEL VILLA CARRACELAS 1996           12,172

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-20434 CARMEN LATAS PRIETO 1996           s.m.3

CUNT - ATLETISMO CUNTISLSR-010897 LORENA SANCHEZ RON 1997           s.m.4

CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUBPGC-180796 PAULA GONZALEZ  COMESAÑA 1996           s.m.5

Disco 800 gr. - 17:25 - FINAL

CD - Cadete

Confirmada
OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALA-11017 PAULA SOUSA LOPEZ 1996           20,961

CUNT - ATLETISMO CUNTISGA-20048 SARA PAZOS MARTINEZ 1996           25,462

VICA - ATLETISMO VILA DE CANGASGA-19669 TALIA GARCIA PRIETO 1996           29,483

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-20434 CARMEN LATAS PRIETO 1996           s.m.4

CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUBNOD-131196 NOELIA OLIVEIRA DE LA SIERRA 1996           s.m.5
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CAMPIOANTO GALEGO CADETE DE CLUBES

Lugo

Lanzamento de xabalina 500 gr - 13:10 - FINAL

CD - Cadete

Confirmada
OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALAG-11013 LUCIA IGLESIAS MACHADO 1996           14,501

CUNT - ATLETISMO CUNTISAG-11279 MARINA PORTEIRO DE LOÑO 1997           18,442

CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUBNOD-131196 NOELIA OLIVEIRA DE LA SIERRA 1996           19,613

VICA - ATLETISMO VILA DE CANGASGA-19671 ANTIA ROMAN SOTELO 1996           35,134

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-20406 CARMEN CACHARRON RODRIGUEZ 1996           s.m.5

Lanzamento de martelo 3 kg - 11:00 - FINAL

CD - Cadete

Confirmada
VICA - ATLETISMO VILA DE CANGASGA-19748 JOHANA VILLAR PARADA 1997           22,881

CUNT - ATLETISMO CUNTISGA-20048 SARA PAZOS MARTINEZ 1996           39,622

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-20601 EVA DOPORTO FERNANDEZ 1997           41,463

CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUBA-8992 PALOMA MOLINOS CASTILLO 1997           s.m.4

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-20403 ROCIO ARROJO FERNANDEZ 1996           s.m.5

4 x 100 metros relevos - 13:45 - FINAL

CD - Cadete

Confirmada
CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUBGA-19755 ALBA RODRIGUEZ LLOVES 1997           s.m.1

CUNT - ATLETISMO CUNTISGA-20071 ANABEL PEREIRA VILAS 1996           s.m.2

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSSFL-CADEM CADETE SAN FERNANOD LUCUS 1997           s.m.3

CUNT - ATLETISMO CUNTISGA-20047 DEBORA PATO SABARIS 1996           s.m.4

CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUBEGD-130896 ELENA GUERRA DABLANCA 1996           s.m.5

CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUBGA-19781 MARIA ALVAREZ VILLAR 1996           s.m.6

CUNT - ATLETISMO CUNTISAG-11279 MARINA PORTEIRO DE LOÑO 1997           s.m.7

CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUBA-8992 PALOMA MOLINOS CASTILLO 1997           s.m.8

CUNT - ATLETISMO CUNTISGA-20048 SARA PAZOS MARTINEZ 1996           s.m.9

4 x 300 metros relevos - 19:05 - FINAL

CD - Cadete

Confirmada
CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUBGA-17454 ANGELA GONZALEZ FERNANDEZ 1997           s.m.1

CUNT - ATLETISMO CUNTISGA-20051 BARBARA FERNANDEZ GARCIA 1996           s.m.2

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSSFL-CADEM CADETE SAN FERNANOD LUCUS 1997           s.m.3

CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUBGA-19754 CARMELA CARDAMA BAEZ 1996           s.m.4

CUNT - ATLETISMO CUNTISGA-20052 CARMEN FUENTES CASTRO 1997           s.m.5

CUNT - ATLETISMO CUNTISGA-20053 ELENA FRAGUAS IGLESIAS 1997           s.m.6

CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUBA-8991 ITSASO FERNANDEZ RIVEIRO 1997           s.m.7

CUNT - ATLETISMO CUNTISGA-20050 LAURA ROSENDE SAEZ 1996           s.m.8

CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUBGA-19743 LORENA FERNANDEZ CARREIRA 1997           s.m.9
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